
 

www.wody.gov.pl 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 

tel. +48 (58) 326 18 88 | fax. +48 (58) 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl      

 

 
 

Gdańsk, dnia 29.07.2021r. 
 

Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.2810.25.2021.ZP.AM 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Naprawa wałów 
przeciwpowodziowych na terenie  Zarządu Zlewni w Elblągu. Naprawa wałów 
przeciwpowodziowych rzeki Balewki i Kowalewki na terenie  gminy  Elbląg  i Markusy”  
Nr Ogłoszenia 2021/BZP 00113313 z dnia 2021-07-14.  
 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny 

Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk – zwane 

dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (j.t.Dz.U.2021.1129 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu.  

 

Otwarcie ofert odbyło się dnia 29.07.2021r. o godz. 12:00 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia brutto: 267.267,63 zł  
 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
29.07.2021r. do godz. 11:00 wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa 
 

Adres siedziby 
 

Cena brutto 

1. 
Zakład Usług Melioracyjnych 
Tadeusz Sobiecki 

ul. Portowa 2, 82-100 Nowy 
Dwór Gdański 

348.762,00 zł 

2. 
Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Melioracyjnego Urządzeń 
Wodnych INWESTMEL Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 132, 82-
300 Elbląg 

196.014,82 zł 

3. 
Przedsiębiorstwo Usługowe 
INSMEL S.C. Tadeusz 
Karczewski, Roman Rygielski 

Nowakowo 16F, 82-310 
Elbląg 2 

150.134,05 zł 

4.  
Prywatne Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe WODNIK 
Stanisław Barszcz 

Jeziernik 39, 82-112 
Ostaszewo 

198.000,00 zł 

5. DREW-KOS Dariusz Różycki 
ul. Chojnicka 57A, 89-500 
Tuchola 

324.901,79 zł 

6. 
Firma Handlowo-Usługowa 
WIKTORIA Dariusz Kozłowski 

ul. Adama Mickiewicza 20, 
14-400 Pasłęk 

97.679,22 zł 

7. PRIM Sp. z o.o. 
ul. Słowackiego 38/1, 80-
257 Gdańsk 

185.004,64 zł 

 
 
 


